[image: image1.png]

Республика Карелия

Совет Эссойльского сельского поселения

XXXXVI сессия II созыва

РЕШЕНИЕ № 16
от 25 апреля 2013г.

Об утверждении муниципальной

адресной программы по переселению

граждан из аварийного жилищного фонда

Эссойльского сельского поселения

Пряжинского национального муниципального
района на 2013-2016 годы

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 года №185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» Совет Эссойльского сельского поселения II созыва

РЕШИЛ:

1. Утвердить муниципальную адресную программу по переселению граждан из аварийного жилищного фонда Эссойльского сельского поселения Пряжинского национального муниципального района на 2013-2016 годы (Приложение №1).

2. Обнародовать данное решение.

Глава Эссойльского

сельского поселения                                                                                                    А.И.Ореханов

Разослать: дело-1, для обнародования-2, АПНМР-1.